
KUJCP010UIOR

Kupní smlouva TranSoft a^.
Uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smlouva č. 14ks03

TranSoft a.s.
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice
15770281
CZ15770281
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
218448190/0300 
+420 389 107 111 
info@transoft.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vl. 329 
jejímž jménem jedná: Ing. Luděk FGrst, předseda představenstva 
(dále jen „prodávající")

bankovní spojení: 
č. účtu:
telefonní spojení: 
Email:

a

Jihočeský kraj
zastoupená 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „kupující")

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
199783072/0300

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat spotřební materiál (originální 
tonery) kupujícímu na rok 2014/ 2015 včetně dopravy, na základě dílčích objednávek a 
s dodávkou do 24 hodin od objednání, který je uveden v Příloze č. 1- Seznam 
požadovaného, originálního, spotřebního materiálu této smlouvy, která je nedílnou 
součástí smlouvy (dále jen “předmět koupě”), a to za podmínek této smlSuvy a závazek 
kupujícího převzít zboží a zaplatit za dodané zboží prosté vad sjednanou kupní cenu.

Článek 2 -  Dodání a převzetí zboží

2.1. Prodávající dodá předmět koupě do sídla kupujícího -  U Zimního stadionu 1953/2, České 
Budějovice.

2.2. Prodávající sdělí kupujícímu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-mailem 
nejméně 3 pracovní dny před termínem dodání.

2.3. Kupující je povinen předmět koupě převzít v souladu s § 2118 Občanského zákoníku. Kupující 
je povinen převzetí předmětu koupě prodávajícímu svým podpisem potvrdit na dodací list, s 
uvedením firmy kupujícího a jména osoby, která předmět koupě převzala.

strana 1 z 5

mailto:info@transoft.cz


Článek 3

3.1 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva.

3.2 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího jeho předáním a převzetím.

3.3 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zaškolení jeho pracovníků pro práci s 
dodaným zařízením dle podmínek běžných pro dodávky tohoto typu zařízení.

Článek 4 - Kupní cena a termíny plnění

4.1. Maximální plnění dle této smlouvy bude do 350 000,- Kč s DPH a je splatná na účet 
prodávajícího vedený u ČSOB České Budějovice, č.ú. 218448190/0300.

4.2. Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné

4.3. Termín plnění předmětu této smlouvy je do 21 dnů od podpisu smlouvy.

4.4. Fakturu -  daňový doklad s vyčíslením DPH za předmět koupě předá prodávající kupujícímu 
po kompletním předání předmětu koupě. Na předání předmětu koupě bude vystaven 
předávací protokol.

4.5. Splatnost faktury -  daňového dokladu bude stanovena na 21 kalendářních dní od jejího 
doručení kupujícímu. Faktura -  daňový doklad se považuje za doručenou třetí pracovní den 
po jejím prokazatelném odeslání. Faktury -  daňové doklady se platí bankovním převodem na 
účet druhé smluvní strany.

4.6. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře -  daňovém dokladu může kupující uplatnit do 
konce její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem 
se zastaví lhůta splatnosti, kupujícímu běží nová lhůta splatnosti od okamžiku doručení 
opravené faktury -  daňového dokladu.

Článek 5 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad v dohodnutém provedení a 
v jakosti, která odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen.

5.2 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu na předmět koupě záruku v souladu s Občanským 
zákoníkem a podmínkami výrobců, tyto budou uvedeny na dodacích listech prodávajícího. 
Místem provedení záručních oprav je provozovna firmy TranSoft a.s., Vrbenská 2082, České 
Budějovice. Záruka bude přesně uvedena na záručních listech jednotlivých komponent a 
záruční listy budou nedílnou součástí předávacích protokolů.

Tato záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Tato záruka se vztahuje výhradně na 
kupujícího a práva ze záruky nelze postoupit třetí osobě.

5.3 Podmínky záruky: prodávající je povinen v záruční lhůtě odstranit uvedené vady bez 
zbytečného odkladu po písemné reklamaci za strany kupujícího tak, aby předmět koupě 
odpovídal požadované kvalitě, a to formou opravy nebo výměny předmětu koupě.

5.4 Kupující je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout při 
převzetí zboží. Ostatní vady předmětu koupě je kupující povinen reklamovat u prodávajícího 
písemnou reklamací, ve které uvede popis vad a okolností, za nichž k projevu vad došlo, a to 
do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se vada projeví poprvé. Prodávající je povinen do 3 
pracovních dnů od obdržení reklamace vady prověřit a do dalších 7 pracovních dnů sdělit

strana 2 z 5



výsledek kupujícímu. Pokud se neprokáže existence reklamované vady, má prodávající nárok 
na úhradu nákladů na provedení šetření kupujícím.

5.5 Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. To neplatí, ujistil-li ho prodávající 
výslovně, že věc je bez vad, anebo zastřel-li vadu lstivě.

5.6 Práva z vadného plnění upravují §§ 2099 -  2112 Občanského zákoníku.

Článek 6 - Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty

6.1. Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,02% z hodnoty plnění, s kterým je prodávající 
v prodlení, a to za každý i započatý pracovní den prodlení prodávajícího s plněním podle této 
smlouvy. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

6.2. Pokud kupující nesplní svoji povinnost uhradit kupní cenu řádně a včas, zaplatí kupující 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý pracovní 
den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

6.3. Kupující je povinen učinit veškerá opatření k odvrácení nebo zmírnění hrozící škody, 
spočívající zejména v povinnosti informovat prodávajícího neprodleně o vzniku skutečností, 
které zapříčiní nebo mohou zapříčinit škodu, za kterou prodávající odpovídá. Prodávající není 
povinen nahradit škodu, která vznikla tím, že kupující tuto povinnost nesplnil, zejména škodu 
vzniklou do doby splnění povinnosti informovat o vzniku nebo možnosti vzniku škodné 
události.

Článek 7 - Odstoupení od smlouvy

7.1. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, je-li vadné plnění podstatným porušením 
smlouvy ve smyslu § 2106 Občanského zákoníku.

7.2. Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana je v 
prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a nesplní tyto povinnosti ve lhůtě 60 
kalendářních dní ode dne písemného upozornění na takové porušení povinností.

7.3. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 
zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení.

Článek 8 - Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem a případné spory z ní budou řešeny příslušným 
soudem.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Seznam 
požadovaného, originálního, spotřebního materiálu.

8.3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto případné 
dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

8.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, vyjma Přílohy č. 1 -  Seznam 
požadovaného, originálního, spotřebního materiálu, která dle strany prodávají má charakter 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

strana 3 z 5



8.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne: 

Za „prodávajícího"

V Českých Budějovicích dne: 

Za „kupujícího"

TranSoft as.

pp"-  ̂ 1 s ’

ICC. í 57/ vj2C ., 3!Č. C7:ií)/70i:R 'i

Jihočeský kraj

strana 4 z 5


